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Oppdragsgiver:
Bergwelt Grindelwald Alpine Design Resort
Leveringsomfang:
90 Air 2 Walk-in dusjvegger inkludert dimensjonering, levering 
og installasjon.   
Praktiske fordeler:
DUSCHOLUX CareTec® Pro for enkel glassrengjøring
Skjult profil for glassmontering på veggkantene
Gjennomføringsdato:
Juni 2021

Beskyttet av fjellene møter tradisjon på modernitet. 
Det nybygde Alpine Design Resort Bergwelt ligger 
under den verdensberømte Eiger nordveggen i 
Grindelwald. Hotellet med 90 rom, suiter, leiligheter 
og boliger passer perfekt inn i dette sceneriet, 
takket være det bevisste tradisjonelle eksteriøret. 
Åpent siden juni 2021, ønsker hotellet gjester fra 
hele verden velkommen som ønsker seg en blanding 
av tradisjonell arkitektonisk stil og moderne 
fasiliteter. DUSCHOLUX har bidratt til dette 
gjennomførte konseptet med 90 minimalistiske, Air 2 
dusjvegger med enkelt design.

Hotell Bergwelt Grindelwald
Moderne interiørdesign for nybygg i tradisjonell stil 
med stor sans for detaljer. 
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Skreddersydd til minste detalj.

En del av noe stort.
Air 2 dusjveggene med de nesten usynlige 
gulvprofilene passer perfekt inn i hotellets 
arkaiske utseendet til baderommene. 
Alle de 90 baderommene ble målt 
individuelt for å starte en skreddersydd 
dusjveggproduksjon. U-profilen i Rustfri 
Ståloptikk, som ble installert på forhånd ved 
hjelp av innfelt metode, spilte en avgjørende 
rolle i passformens nøyaktighet. Gjennom 
frafall av en travers, er dusjveggene veldig 
gjennomsiktige. Høykvalitets interiørdesign 
støttes av uhindret synsfelt, noe som skaper 
et fantastisk helhetsbilde.

Utstyr av høy kvalitet.
DUSCHOLUX CareTec Pro glassbehandling er 
inkludert som standard i Air-produktverdenen 
og støtter hotellpersonalet med enkel 
rengjøring. Den permanent smussavvisende 
overflaten reduserer rengjøringsinnsatsen 
betydelig og beskytter glasst mot korrosjon. 
Takket være bruken av naturlige materialer 
gir rommene en følelse av trygghet og ro. 
Hotellets utseende passer inn i fjellandskapet 
og tilbyr et ideelt tilfluktssted. Med utsikt over 
det unike panoramaet, finner du styrke og mot 
til nye utfordringer.

Vil du se flere bilder av prosjektet, eller har du 
spørsmål? Ytterligere informasjon finner du på 
vår nettside.
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